АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2021
	       с. Подгорное
	                         № 216

О признании утратившими силу постановлений Администрации Подгорнского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле в Российской федерации» и на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:
 от 07.11.2013 № 179 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подгорнского сельского поселения»;
от 27.12.2018 № 194 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013 №179»;
от 18.05.2015г. № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013г. № 179»;
от 17.03.2015 № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013г. № 179»;
от 25.09.2014 № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013г. № 179»;
от 23.12.2015 № 271 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013г. № 179».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.
3.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk70503785]4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk70503922]Глава Подгорнского сельского поселения                                          А.Н. Кондратенко